
ZARZĄDZENIE NR 229/17
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, 
poz.2077) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2017, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 20 830 107,41 zł w tym:

- dochody bieżące :   16 516 544,41 zł

- dochody majątkowe: 4 313 563,00 zł

2) wydatki ogółem :  23 024 728,41 zł  w tym:

- bieżące : 15 333 298,41 zł

- majątkowe: 7 691 430,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 229/17

Wójta Gminy Narewka

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

bieżące
bieżące 13 552,00 0,00 13 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

bieżące
bieżące 13 503 292,00 0,00 13 503 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 904,00 0,00 38 904,00

majątkowe
majątkowe 4 313 563,00 0,00 4 313 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 990,00 0,00 13 990,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

bieżące
855 Rodzina 2 714 840,58 17,05 2 714 857,63

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 226 407,00 0,71 1 226 407,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 226 407,00 0,71 1 226 407,71

85503 Karta Dużej Rodziny 101,58 16,34 117,92

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

101,58 16,34 117,92

bieżące 2 999 683,36 17,05 2 999 700,41
Ogółem: 20 830 090,36 17,05 20 830 107,41

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 894,00 0,00 52 894,00

Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy o 17,05 zł w tym:

- 0,71 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  Nr FB-II.3111.562.2017.MA z dnia 14 listopada 2017r z przeznaczeniem na uzupełnienie 
planu dotacji na realizacje art.10 ust.10 i 11 ustawy z dnia 4 listopada 2016r o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”.

- 16,34 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  Nr FB-II.3111.563.2017.MA z dnia  15 listopada 2017r z przeznaczeniem na realizację zadania 
Karta Dużej Rodziny.

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 219552 219552 3512 768 2744 206000 10040 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219552 219552 3512 768 2744 206000 10040 0 0 0 0

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 1208240 663653 663653 25000 638653 0 0 0 0 544587 239587

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1208240 663653 663653 25000 638653 0 0 0 0 544587 239587

przed zmianą 570053 565053 565053 25000 540053 0 0 0 0 5000 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 570053 565053 565053 25000 540053 0 0 0 0 5000 0

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0

70005

4110

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki 
majątkowe

= inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki 
majątkowe

= inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego

Dział Rozdział Nazwa

1 3

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki razem:

Dział

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

z tego:

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu 

1 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/17

Wójta Gminy Narewka

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23800 23800 23800 23800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23600 23600 23600 23600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2128021 2122021 2009021 1425421 583600 0 113000 0 0 6000 0

zmniejszenie -4622 -4622 -4622 -4500 -122 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4622 4622 4622 0 4622 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2128021 2122021 2009021 1420921 588100 0 113000 0 0 6000 0

przed zmianą 1897921 1891921 1886921 1405421 481500 0 5000 0 0 6000 0

zmniejszenie -4622 -4622 -4622 -4500 -122 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1893421 1887421 1882421 1400921 481500 0 5000 0 0 6000 0

przed zmianą 1082564 1082564 1082564 1082564 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1078064 1078064 1078064 1078064 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188000 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -122 -122 -122 0 -122 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187878 187878 187878 0 187878 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77500 77500 77500 0 77500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4236250 3986250 3832312 2973911 858401 0 153938 0 0 250000 0

zmniejszenie -31620 -31620 -31620 0 -31620 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31620 31620 31620 23620 8000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4236250 3986250 3832312 2997531 834781 0 153938 0 0 250000 0

przed zmianą 2301682 2051682 1981906 1639128 342778 0 69776 0 0 250000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300

4380

4300

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Wynagrodzenia
bezosobowe

80101

75075

75023

750

801

4170

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2309682 2059682 1989906 1639128 350778 0 69776 0 0 250000 0

przed zmianą 23921 23921 23921 0 23921 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28921 28921 28921 0 28921 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24975 24975 24975 0 24975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27975 27975 27975 0 27975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 520429 520429 497375 417199 80176 0 23054 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512429 512429 489375 417199 72176 0 23054 0 0 0 0

przed zmianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 421591 421591 421091 249917 171174 0 500 0 0 0 0

zmniejszenie -23620 -23620 -23620 0 -23620 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23620 23620 23620 23620 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 421591 421591 421091 273537 147554 0 500 0 0 0 0

przed zmianą 191590 191590 191590 191590 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211590 211590 211590 211590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37078 37078 37078 37078 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40378 40378 40378 40378 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4779 4779 4779 4779 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 320 320 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5099 5099 5099 5099 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13358 13358 13358 0 13358 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10358 10358 10358 0 10358 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56792 56792 56792 0 56792 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4260

4210

4120

4110

4010

4260

4240

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Gimnazja

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

80195

80110

80101

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 3



po zmianach 44792 44792 44792 0 44792 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24774 24774 24774 0 24774 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2220 -2220 -2220 0 -2220 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22554 22554 22554 0 22554 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4950 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -980 -980 -980 0 -980 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8020 8020 8020 0 8020 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1277914 1091664 426204 286287 139917 0 665460 0 0 186250 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1277914 1091664 426204 286287 139917 0 665460 0 0 186250 0

przed zmianą 259964 259964 259264 207921 51343 0 700 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259964 259964 259264 207921 51343 0 700 0 0 0 0

przed zmianą 14244 14244 14244 0 14244 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14144 14144 14144 0 14144 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

4210

85219

852

4440

4430

4410

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

4360

4260

4300

4280

4270

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 4



przed zmianą 256 256 256 0 256 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 356 356 356 0 356 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1744301 1549683 1538183 637759 900424 0 11500 0 0 194618 0

zmniejszenie -4707 -4707 -4707 0 -4707 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4707 4707 4707 0 4707 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1744301 1549683 1538183 637759 900424 0 11500 0 0 194618 0

przed zmianą 274005 274005 272505 103633 168872 0 1500 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274005 274005 272505 103633 168872 0 1500 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 873091 823091 813091 500460 312631 0 10000 0 0 50000 0

zmniejszenie -1107 -1107 -1107 0 -1107 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1107 1107 1107 0 1107 0 0 0 0 0 0

po zmianach 873091 823091 813091 500460 312631 0 10000 0 0 50000 0

przed zmianą 169800 169800 169800 0 169800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1107 -1107 -1107 0 -1107 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168693 168693 168693 0 168693 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1107 1107 1107 0 1107 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1107 1107 1107 0 1107 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19805476 12114046 9800388 5793092 4007296 942200 1060178 40380 270900 7691430 253577

zmniejszenie -41249 -41249 -41249 -4700 -36549 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41249 41249 41249 23820 17429 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19805476 12114046 9800388 5812212 3988176 942200 1060178 40380 270900 7691430 253577

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

= inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu 

Z tego

Dział Rozdział Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90095 Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Różne opłaty i składki

4430

4430

4390

900

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 2714840,58 2714840,58 150940,7 144559,14 6381,56 0 2563899,88 0 0 0 0

zmniejszenie -763 -763 -493 -493 0 0 -270 0 0 0 0

zwiększenie 780,05 780,05 780,05 16,34 763,71 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2714857,63 2714857,63 151227,75 144082,48 7145,27 0 2563629,88 0 0 0 0

przed zmianą 1226407 1226407 128782 125535 3247 0 1097625 0 0 0 0

zmniejszenie -763 -763 -493 -493 0 0 -270 0 0 0 0

zwiększenie 763,71 763,71 763,71 0 763,71 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1226407,71 1226407,71 129052,71 125042 4010,71 0 1097355 0 0 0 0

przed zmianą 1097625 1097625 0 0 0 0 1097625 0 0 0 0

zmniejszenie -270 -270 0 0 0 0 -270 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1097355 1097355 0 0 0 0 1097355 0 0 0 0

przed zmianą 25603 25603 25603 25603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -244 -244 -244 -244 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25359 25359 25359 25359 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99932 99932 99932 99932 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -249 -249 -249 -249 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99683 99683 99683 99683 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2320 2320 2320 0 2320 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 763,71 763,71 763,71 0 763,71 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3083,71 3083,71 3083,71 0 3083,71 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 101,58 101,58 101,58 101,58 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16,34 16,34 16,34 16,34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117,92 117,92 117,92 117,92 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84,29 84,29 84,29 84,29 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13,56 13,56 13,56 13,56 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97,85 97,85 97,85 97,85 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15,22 15,22 15,22 15,22 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2,45 2,45 2,45 2,45 0 0 0 0 0 0 0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

= inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

85502

4010

85503

4300

4110

3110

855

1

Dział Rozdział Nazwa

3

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 6



po zmianach 17,67 17,67 17,67 17,67 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2,07 2,07 2,07 2,07 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,33 0,33 0,33 0,33 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2,4 2,4 2,4 2,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2999683,36 2999683,36 435783,48 192020,14 243763,34 0 2563899,88 0 0 0 0

zmniejszenie -763 -763 -493 -493 0 0 -270 0 0 0 0

zwiększenie 780,05 780,05 780,05 16,34 763,71 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2999700,41 2999700,41 436070,53 191543,48 244527,05 0 2563629,88 0 0 0 0

przed zmianą 23024711,36 15333281,36 10239683,48 5985880,14 4253803,34 1148200 3634117,88 40380 270900 7691430 253577

zmniejszenie -42012 -42012 -41742 -5193 -36549 0 -270 0 0 0 0

zwiększenie 42029,05 42029,05 42029,05 23836,34 18192,71 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23024728,41 15333298,41 10239970,53 6004523,48 4235447,05 1148200 3633847,88 40380 270900 7691430 253577

w planie wydatków w ramach działu

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania zlecone oraz  w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian 

Wydatki razem:

Ogółem:

4120 Składki na Fundusz Pracy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Id: F4F208F7-E6F0-4D4B-B2EA-E11D00A4B0A2. Podpisany Strona 7




